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Star Wars Unlimited:
Secrets of Power -
Carbonite Booster Box

Cena 999,99 zł

Cena poprzednia 1 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Star Wars Unlimited: Secrets of Power - Carbonite Booster Box
 

UWAGA PRZEDSPRZEDAŻ - PREMIERA PRODUKTU 7.11.2025, WYSYŁKA 6.11.2025

Star Wars: Unlimited to strategiczna gra karciana w typie TCG, w której gracze wcielają się w role liderów - kultowych
postaci ze świata Gwiezdnych Wojen - którzy gromadzą swoje siły, by stoczyć walkę o bazę przeciwnika. Potęgę graczy
reprezentuje talia 50 kart zbudowana z jednostek, zdarzeń i ulepszeń.

Star Wars: Unlimited to karcianka, której zasad można nauczyć się w kilkanaście minut, jednak niech to Was nie zwiedzie!
Gra mimo swojej prostoty zaskakuje nieograniczonymi możliwościami strategicznymi.

Wejdź do świata pełnego intryg, spisków i strategicznych zagrywek wraz z Secrets of Power – kolejnym ekscytującym
dodatkiem do Star Wars: Unlimited! Prawdziwą atrakcją tego rozszerzenia są sabotażyści i intryganci, którzy pod maską
publicznego wizerunku knują sposób na zwycięstwo.

 

Co znajdziesz w dodatku Secrets of Power?

Nowe słowo kluczowe: Plot – odkryj możliwości intryg dzięki nowej mechanice!
Nowe zdolności – karty pełne strategii, takich jak "disclose", które wprowadzają elementy odgrywania roli i manipulacji
informacją.
Unikalne jednostki i liderzy – w tym ikoniczny Chancellor Palpatine oraz Padmé Amidala.
260 nowych kart – poszerz swoją kolekcję o tysiące strategii, nowe postaci i wydarzenia z galaktyki Star Wars!

Grając w Secrets of Power, podejmiesz decyzje, które mogą zmienić wszystko – czy postawisz na brutalną siłę, czy subtelną
manipulację w cieniu?

Każdy Star Wars: Unlimited Card Game - Secrets of Power - Carbonite Booster Display (12) zawiera 12 Carbonite
Booster, a w każdym z nich znajdziesz 16 losowych kart do gry. Carbonite Booster jest wypełniony po brzegi kartami w

wygenerowano w programie shopGold

https://elfiagrota.pl/star-wars-unlimited-secrets-of-power-carbonite-booster-box-p-358.html


 

unikatowych wariantach, co czyni go idealnym przedmiotem dla kolekcjonerów polujących na coś wyjątkowego. Każda paczka
zawiera jedną kartę w wariancie Prestige - dostępną tylko w tym typie boosterka.
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